Produktdaten

Passierte Tomaten Polpa Fine
Artikelnummer: 074469

Passierte Tomaten Polpa Fine

Verkehrsbezeichnung : Tomatenpulpe - geschédlte Tomaten, fein zerkleinert, in Tomatensaft
Herkunft : Italien

Zutaten : Tomaten, Tomatensaft, Sdureregulator: Citronensaure.

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsiuren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:
Hinweise:

Nein

100g

114 kj / 27 keal
05¢g

01g

484g

449

159

01g

Enthét Ballaststoffe
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk (Tage) :

73 - Gem.-Tom.-Pilz-Obstk / 240 - Tomaten verarbeitet
2.84 kg

2.5kg

2500 g

155/155/155 mm

42pul1106duefa

8002007118476

238
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